O  local  de  coleta  dos  resíduos  será  no  setor  administrativo  da  secretaria  de  saúde  do 
município de Paraíso do Sul-RS, localizado no endereço: Avenida Afonso Pena nº 105.

CLÁUSULA QUARTA – DO PREÇO

4.1. O valor total do presente contrato é de R$ 12.300,00 (doze mil e trezentos reais).

CLÁUSULA QUINTA – DAS CONDIÇÕES DE PAGAMENTO

5.1. O pagamento será efetuado, mediante a apresentação de fatura e aprovação da fiscalização do 
MUNICÍPIO.

§ 1º O pagamento será efetuado no 5º (quinto) dia útil subsequente a contar da apresentação de